
ZARZĄDZENIE NR 34/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co nastepuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 
Stanowisko ds. Urzędu Stanu Cywilnego, w wymiarze czasu pracy - cały etat; dla ogłoszenia o naborze z dnia 
16.01.2019 r. w składzie:

1. Anna Orzechowska - przewodniczący

2. Irena Piotrowska- członek

3. Janina Łukomska - członek

4. Beata Mamczarz-członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: 920A032D-5E22-4609-AA49-0DE7189B6AD0. Podpisany Strona 1




